ОТДЕЛ ПО О Б Р А ЗО В А Н И Ю

администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 12.11.2019 г. № 174 - о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по географии»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.1 1.2013г. №1252

«Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом

Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе

2019-2020 учебном году» №  168 - о/д от 24.10.2019 г. на основании протоколов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии (от 11.11.2019 г.),

/ П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

а) рейтинг победителей по географии: ____

№ Ф И О  участника Школа Ф И О  учителя,

подготовившего

победителя (призёра)

Количество

баллов

Результат

7 класс

1 Атеева Аделина М ОУ «Комсомольская

СШ »

Адресова Еульнара

Ризыковна

56 Победитель

8 класс

2 Бегусова Анастасия М ОУ «Вербенская СШ » Ислам Серк

Каппасович

56,5 Победитель

9 класс
л
J Чеметева Ангелина М ОУ «Средняя школа

№ 3» г. Николаевска

Сидунова Светлана

Викторовна

62 Победитель

10 класс

4 Ермамбетов

Еайнетдин

М ОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

68 Победитель

11 класс

5 Тараненко Ангелина М ОУ «Средняя школа

№ 3» г. Николаевска

Сидунова Светлана

Викторовна

79 Победитель

б) рейтинг призёров по географии:

№ Ф И О  участника Школа Ф И О  учителя,

подготовившего

победителя(призёра)

Количество

баллов

Результат

7 класс

1 Атеев Алдияр М ОУ «Комсомольская

СШ »

Адресова Гульнара

Ризыковна

46 Призёр

2

Чубрина Виктория М ОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

43,5 Призёр

л
3 Хрустова Наталья М ОУ «С*Ш№ 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

41 Призёр

4 Фадин Даниил М ОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

39,5 Призёр

5 Суслова Ольга М ОУ «Политотдельская

СШ »

Гончаренко Анатолий

Михайлович

39 Призёр

8 класс

1 Майтанов Руслан М ОУ «Степновская СШ » Бирюлёв Александр 31 Призёр

Евгеньевич

2 Евдокимов Николай М ОУ «СШ  № 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

31 Призёр

л
Колтамбасов Равиль М ОУ «Комсомольская

СШ »

Адресова Еульнара

Ризыковна

30 Призёр

9 класс

1 Ордынцева Дарья М ОУ «Средняя школа №

3» г. Николаевска

Кедровская Тамара

Тимофеевна

52 Призёр

2 Артемов Антон М ОУ «Средняя школа №

3» г. Николаевска

Кедровская Тамара

Тимофеевна

48,5 Призёр

3 Ушакова Каролина М ОУ «СШ  № 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

48 Призёр

4 Триголос Кирилл М ОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

47,5 Призёр

5 Захаров Никита М ОУ «СШ № 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

40 Призёр

6

Блинков Артем М ОУ «СШ  № 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

38,5 Призёр

7 Адресов Амир М ОУ «Комсомольская

СШ »

Адресова Гульнара

Ризыковна

32,5 11ризёр

10 класс

1 Смирнова Ксения М ОУ «Ильичёвская СШ » Урамбаева Зауреш

Михайловна

37 Призёр

2 Смирнова Виолетта М ОУ «СШ № 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

~)
Призёр

3 Талалаева Диана М ОУ «СШ  № 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

32 Призёр

4 Шефер Евгений М ОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

31 Призёр

11 класс

1 Марченко Алексей М ОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

54 Призёр

2 Сабитова Алина М ОУ «СШ  № 1» г.

Николаевска

Табульда Елена

Юрьевна

44 Призёр

о
3 Бочковая Анна М ОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

43 Призёр

4 Токарев Николай М ОУ «Очкуровская

СШ »

Бирюлёва Галина

Викторовна

31 Призёр

5 Божко Екатерина МОУ «СШ  №2» г

Николаевска

Тараникова Наталья

Михайловна

30 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района

победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на конультана Отдела по образованию

Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию

администрации Николаевского

муниципального района

Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

ядькина

■fftio *